Coque Skinny pour Asus Zenfone 3 Max 5,5" ZC553KL
SKU: TESKINASZEN3M55T
Coque en TPU trasparent pour Asus Zenfone 3 Max 5,5" ZC553KL
La coque Skinny pour Asus Zenfone Max 5,5" ZC553KL est réalisée avec un matériau souple et résistant afin d'offrir une protection
contre les petits chocs et rayures. Elle coïncide parfaitement avec les boutons d'allumage et de volume de votre smartphone sans
en alourdir le profil. La surface lisse, agréable au toucher, permet de ranger facilement le smartphone dans votre sac ou une
poche. De plus, grâce à son profil au design parfait, avec cette coque les connecteurs Jack et de rechargement sont parfaitement
dégagés et faciles à utiliser.
Caractéristiques :
Polyuréthane souple
Adhérence parfaite
Protège des rayures et des petits chocs
Surface lisse au toucher
Coque Skinny pour Asus Zenfone 3 Max 5,5" ZC553KL
SKU: TESKINASZEN3M55T
Données techniques
Couleur: transparent
EAN: 8018417236075
SKU: TESKINASZEN3M55T
Poids: 17 g
Material: TPU
Finition/Caractéristique: Souple, Ouverture pour appareil photo
Peut être imprimé avec caselab: Oui
Données logistiques
Profondeur Pack: 18 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 105 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 48 g
Largeur Inner: 140 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 235 mm
Hauteur Inner: 215 mm
Poids Inner: 500 g
Largeur Master: 460 mm
Qté Master: 72
Hauteur Master: 385 mm
Poids Master: 4400 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it